
1 

4 MAR 2020 
Córdoba, 

VISTO: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESO 

.- FACULTAD DE LENGUAS.-

El Programa de Fortalecimiento Institucional (PROFOIN)- Plan plurianual 

Julio 2017 - Julio 2020 de la Facultad de Lenguas - UNC, aprobado en 2018. 

Las actividades previstas en el componente C.1.1. TRAYECTO 

METODOLÓGICO DE POSGRADO. 

Y CONSIDERANDO: 

Que se han realizado actividades pertenecientes al componente C.1.1 . 

durante el segundo ciclo del programa mencionado en el período comprendido 

entre julio 2018 y junio 2019. 

Que las erogaciones del programa se encuentran financiadas mediante el 

programa mencionado. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1º. - Avalar las erogaciones originadas con motivo de la 

realización de las actividades previstas en el componente C.1.1 . TRAYECTO 

METODOLÓGICO DE POSGRADO durante el segundo ciclo del PROFOIN, por 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

un monto total de pesos sesenta y un mil quinientos sesenta y ocho con 

88/100 ($61.568,88), según el siguiente detalle: 

Doc nro y año Fecha Beneficiario Importe bruto 

160P:3262/2018 07/11/2018 KUBLER NATHALIE HELENE $5.000,00 

160P:3491/2018 23/11/2018 CATINI MARIA ALEJANDRA $3.500,00 

160P:3492/2018 23/11/2018 SUAREZ CRISTIAN SEBASTIAN $850,00 

160P:3545/2018 28/11/2018 DADONE NELIDA Y M.ELENA S.H. $5.700,00 

160P:3935/2018 17/12/2018 DI STEFANO MARIANA $7.891,90 

160P:3856/2018 12/12/2018 MARIANA DI STEFANO $8.250,00 

160P:2521/2018 28/09/2018 DADONE NELIDA Y M.ELENA S.H. $3.420,01 

160P:2522/2018 28/09/2018 DADONE NELIDA Y M.ELENA S.H. $2.850,01 

160P:2540/2018 01/10/2018 BETINA FREIDIN $16.500,00 

160P:2546/2018 01/10/2018 BETINA FREIDIN $5.709,46 

160P:1857 /2019 26/6/2019 FURLAN MARIA GINA $1.897,50 

$61.568,88 

ARTICULO 2°.- Comunicar y dar forma. 
n 

10 •. ra. flflfA Ofl CARMEN PEREI 
DECANA 

FACULTAD DE.: LI.NGUAS 
Uníver<ld~~ "'"o~~'''º Clr f?~J 


